
Pan  Michał  Więzik  jest  absolwentem  Wydziału  Finansów  i  Ubezpieczeń 

Akademii Ekonomicznej w Katowicach oraz Wydziału Ekonomii i Stosunków 

Międzynarodowych  Uniwersytetu  Ekonomicznego  w  Krakowie.  Od  2010 

roku związany jest z Beskidzkim Biurem Consultingowym S.A., pracując w 

charakterze Analityka finansowego. W 2011 roku był zatrudniony w ABS 

investment  S.A.  na stanowisku Analityka finansowego.  W latach 2011 – 

2012  pracował  również  w  Rubicon  Partners  Corporate  Finance  S.A.  na 

stanowisku Dyrektora ds. rynku NewConnect. Pan Michał Więzik w latach 

2010  –  2013  był  również  Członkiem  Zarządu  organizacji  pozarządowej 

(stowarzyszenia).  Pan  Michał  Więzik  od  2012  roku  prowadzi  działalność 

gospodarczą  świadczącą  m.in.  usługi  w  zakresie  doradztwa  na  rynku 

finansowym.

Pan Michał Więzik w okresie co najmniej ostatnich trzech lat był Członkiem 

Rad  Nadzorczych  w  spółkach:  Agrotour  S.A.,  Beskidzkie  Biuro 

Consultingowe S.A., techVenture S.A. oraz ATA S.A. Obecnie jest Członkiem 

Rad Nadzorczych ABS Investment S.A. oraz WZSAM S.A.

Pan Michał Więzik nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla 

Emitenta,  ani  też  działalności  konkurencyjnej  również  jako  wspólnik 

konkurencyjnej  spółki  cywilnej  lub  osobowej  albo  członek  organu  spółki 

kapitałowej lub członek organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan  Michał  Więzik  nie  figuruje  w  Rejestrze  Dłużników  Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani też 

nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa oszustwa oraz 

nie  otrzymał  sądowego  zakazu  działania  jako  członek  organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Brak  okoliczności  dotyczących  przypadków  upadłości,  zarządu 

komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których sprawowano funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego.


